
5

8

2

8

6

1

7

3

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月20日（日）21回佐賀2日
 7R ＳＡＧＡイブニング賞　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ビュレットベリー
父:ビービーガルダン  母:ワイルドベリー

牡  6 飛田愛斗
56.0

1:29.5
(－)

3-3-2-1 37.4 － 1 492
(+1)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
槙本牧場

2 9 ゴールドホープ
父:アドマイヤムーン  母:アドマイヤディア

牡  4 川島拓
56.0

1:31.0
(8)

4-4-4-4 38.6 － 3 475
(+2)

土井道隆（佐賀）
岡友則
山田　昇史

3 2 カシノロナウド
父:モンテロッソ  母:ムーンダスト

牡  4 小松丈二
56.0

1:31.3
(1 1/2)

2-2-3-2 38.9 － 5 453
(0)

真島正徳（佐賀）
柏木務
諏訪牧場

4 10 リンラン
父:ハービンジャー  母:オンシジューム

牝  6 村松翔太
54.0

1:31.8
(2 1/2)

5-6-6-6 39.3 － 6 469
(-2)

山下定文（佐賀）
（株）アプエンテ
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 6 カシノルシーダ
父:トーセンジョーダン  母:エンゼルジョーカー

牡  4 石川慎将
56.0

1:32.2
(2)

7-7-10-9 39.3 － 2 473
(+1)

古賀光範（佐賀）
柏木務
山際　智

6 1 アソボー
父:ローズキングダム  母:アリエナイ

牡  7 長田進仁
56.0

1:32.2
(ハナ)

6-5-8-5 39.5 － 9 464
(-1)

中野博（佐賀）
下川正義
木村牧場

7 7 ブレスオブライフ
父:ディープブリランテ  母:デザートオブライフ

牡  4 出水拓人
56.0

1:32.3
(1/2)

8-9-5-7 39.7 － 8 468
(0)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
パカパカファーム

8 3 パルフェドール
父:ダンカーク  母:ダイワベスパー

牝  5 金山昇馬
☆53.0

1:32.8
(2 1/2)

1-1-1-3 40.8 － 10 456
(-1)

北村欣也（佐賀）
藤木隆之
社台ファーム

9 4 ディライトラッシュ
父:パーソナルラッシュ  母:チャランダ

牡  8 田中純
56.0

1:33.2
(2)

9-10-9-10 40.2 － 7 521
(+3)

東美義（佐賀）
小橋亮太
小倉牧場

10 8 ポートフィリップ
父:ハーツクライ  母:アドマイヤテレサ

牡  7 吉本隆記
56.0

1:33.6
(2)

10-8-7-8 41.0 － 4 508
(0)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,2,5,9,10,1,6,7,4,8

3,2,5,9,1,10,6,8,7,4

3,5,2,9,7,10,8,1,4,6

5,2,3,9,1,10,7,8,6,4

払戻金
単 勝 5 210円

複 勝 5 120円

9 140円

2 340円

ワイド 5-9 230円

2-5 730円

2-9 860円

枠 連 5-8 370円

馬 連 5-9 380円

馬 単 5-9 570円

3連複 2-5-9 1,620円

3連単 5-9-2 4,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


