2022年2月20日(日) 21回此頁2日												
7R SAGAイブニング賞 C1 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 重					
	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円											
3	<b>着</b> 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師 (所属) / 馬主 / 生産牧場
	1 5	5	ビュレットベリー 父:ビービーガルダン 母:ワイルドベリー	牡 6	飛田愛斗 56.0	1:29.5 (-)	3-3-2-1	37.4	-	1	492 (+1)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 槙本牧場
	2 8	9	ゴールドホープ 父:アドマイヤムーン 母:アドマイヤディア	牡 4	川島拓 56.0	1:31.0 (8)	4-4-4	38.6	_	3	475 (+2)	土井道隆(佐賀) 岡友則 山田 昇史
	3 2	2	カシノロナウド 父:モンテロッソ 母:ムーンダスト	牡 4	小松丈二 56.0	1:31.3 (1 1/2)	2-2-3-2	38.9	_	5	453 (0)	真島正徳(佐賀) 柏木務 諏訪牧場
	4 8	10	リンラン 父:ハービンジャー 母:オンシジューム	牝 6	村松翔太 54.0	1:31.8 (2 1/2)	5-6-6-6	39.3	_	6	469 (-2)	山下定文(佐賀) (株)アプエンテ (有)社台コーポレーション白老ファ
	5 6	6	カシノルシーダ 父:トーセンジョーダン 母:エンゼルジョーカー	牡 4	石川慎将 56.0	1:32.2	7-7-10-9	39.3	_	2	473 (+1)	古賀光範(佐賀) 柏木務 山際 智
	5 1	1	<b>アソボー</b> 父:ローズキングダム 母:アリエナイ	牡 7	長田進仁 56.0	1:32.2 (ハナ)	6-5-8-5	39.5	_	9	464 (-1)	中野博(佐賀) 下川正義 木村牧場
	7	7	ブレスオブライフ 父:ディープブリランテ 母:デザートオブライフ	牡 4	出水拓人 56.0	1:32.3 (1/2)	8-9-5-7	39.7	-	8	468 (0)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 パカパカファーム
	3	3	パルフェドール 父:ダンカーク 母:ダイワベスパー	牝 5	金山昇馬 ☆53.0	1:32.8 (2 1/2)	1-1-1-3	40.8	_	10	456 (-1)	北村欣也(佐賀) 藤木隆之 社台ファーム
	9 4	4	ディライトラッシュ 父:パーソナルラッシュ 母:チャランダ	牡 8	田中純 56.0	1:33.2	9-10-9-10	40.2	-	7	521 (+3)	東美義(佐賀) 小橋亮太 小倉牧場
1	0 7	8	ポートフィリップ 父:ハーックライ 母:アドマイヤテレサ	牡 7	吉本隆記 56.0	1:33.6 (2)	10-8-7-8	41.0	-	4	508 (0)	東美義(佐賀) (同) J P N技研 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,2,5,9,10,1,6,7,4,8			
2コーナー	3,2,5,9,1,10,6,8,7,4			
3コーナー	3,5,2,9,7,10,8,1,4,6			
4コーナー	5,2,3,9,1,10,7,8,6,4			

## ● 払戻金

単 勝	5	210円
複 勝	5	120円
	9	140円
	2	340円

ワイド	5-9	230円
	2-5	730円
	2-9	860円

枠 連	5-8	370円
馬連	5-9	380円
馬単	5-9	570円

3連複	2-5-9	1,620円
3連単	5-9-2	4,270円